
ZARZĄDZENIE NR 144/2016 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY PELPLIN 

z dnia 7 listopada 2016 roku 

 
 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej Sołectwa Rudno 
 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2. Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

2016 poz. 446), §3 uchwały Nr XXVII/187/16 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 3 października 2016 

roku w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Miasta i Gminy Pelplin,  

w związku z § 17 ust.1, § 8 ust. 2, Statutu Sołectwa Rudno stanowiącego Załącznik Nr 10 do Uchwały 

Nr XXVII/256/05 Rady Miejskie w Pelplinie z dnia 25 lutego 2005 roku w sprawie uchwalenia statutów 

jednostek pomocniczych Gminy Pelplin (DZ. U. Woj. Pom. z 2005 r., Nr 49, poz. 963) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 

1. Dla przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej zwołuje się zebranie wiejskie  

w Centrum Kultury Wiejskiej  w Rudnie w dniu 13 grudnia 2016 roku o godzinie 17.30.  

2. W przypadku braku quorum następne zebranie odbędzie się tego samego dnia  

o godzinie 18.00. 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Pelplin.  
 
 
 
 

 


